
1 
 

PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY 

Poslanecká sněmovna 

2014 

VII. volební období 

___________________________________________________________ 

 

Pozměňovací návrh  

 

k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 

pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a další související zákony  

/sněmovní tisk 10/ 

 

 

V Části první se za bod 7 vkládají nové body 7a až 7f, které znějí:  

 

„7a. V § 16a odst. 2 se v úvodní části ustanovení slova „a) až f)“ nahrazují slovy „a) až e)“. 

 

  7b. V § 16a se odstavec 4 zrušuje. 

         Dosavadní odstavce 5 až 11 se označují jako odstavce 4 až 10.  

 

  7c. V § 16a odst. 5 se věta druhá zrušuje. 

 

  7d. V § 16a odst. 8 se slova „2 až 4“ nahrazují slovy „2 a 3“.  

 

  7e. V § 16a odst. 10 se slova „9 a 10“ nahrazují slovy „8 a 9“.  

 

  7f. V § 16b odst. 2 větě první a druhé se slova „7 a 8“ nahrazují slovy „6 a 7“.“.   

 

 

    
 

 

Odůvodnění: 

 

Navrhuje se legislativně technická úprava spočívající v důsledném promítnutí zrušení 

ustanovení § 16a odst. 1 písm. f). 

 

 

 


